CÂMARA DE VEREADORES DE IVAIPORÃ
Estado do Paraná

lA(** í/ôfR»^vco«cow^

Ofício ii° 35/2025 Ivaiporã, 25 de março de 2025.

Assunto: Encaminha Proposições.

Senhor Prefeito.

Encaminho as Redações Finais dos Projetos de Lei n° 7 e 10/2025. do

Poder Executivo, bem como as Indicações n° 169 a 176, 178 a 181. 183 a 191/2025.

tramitadas na Reunião Ordinária realizada no dia 24 de março do corrente ano.

Sem mais para o momento, acolho a oportunidade para apresentar à

Vossa Senhoria protestos de estima e respeito.

DECLARO QUE RECEBÍ
Em.^L.- /_2/20 ^

ARALDI MARTINS
03.337-4/PR

prefeítura mun. de ivaiporã

Excelentíssimo Senhor.
Luiz Carlos Gil,
Prefeito Municipal,
Prefeitura de Ivaiporã,
Ivaiporã - PR.

Praça dos Três Poderes - Fone: (43) 3472-1644 - CEP 86.870-000 Ivaiporã/PR